
Uchwała Nr 52/VIII/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie organizacji przez Młodzieżowy Sejmik wydarzenia z okazji Dnia 

Młodzieżowych Rad i Sejmików przy JST. 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 2, 6 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę organizacji 

wydarzenia z okazji przypadającego 19 września Dnia Młodzieżowych Rad i Sejmików 

przy jednostkach samorządu terytorialnego. Uczestniczyć w nim będą przedstawiciele 

tych gremiów działających na terenie województwa świętokrzyskiego. W ten sposób 

chcemy podkreślić znaczenie młodzieżowych rad i sejmików dla rozwoju 

obywatelskich postaw oraz aktywnego udziału młodego pokolenia we wspólnocie 

samorządowej. Podczas spotkania odbywać się będą warsztaty, które będą okazją  

do wymiany doświadczeń i wzajemnej inspiracji. 

                                                                     § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Kultury i Promocji Regionu we współpracy 

z Komisją Młodzieży. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 


